
UCHWAŁA NR LII/409/22 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego przeprowadzenia 
dodatkowej kontroli nieobjętej planem pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie  art. 18 a ust.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022 poz. 559 z późn. zm.)  oraz § 83 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego   (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2013 roku  poz. 2272) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego przeprowadzenie kontroli 
funkcjonowania Straży Miejskiej w Aleksandrowie Kujawskim za rok 2021. 

§ 2. Komisja przeprowadzi kontrolę do 30 września 2022 roku. 

§ 3. Protokół  Komisji Rewizyjnej zostanie przedłożony Radzie Miejskiej na najbliższej sesji, po terminie 
wskazanym w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Robert Jętczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83837742-E1E9-46EB-A506-225B090F60BD. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z  art. 18 a ust.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559 z 
późn. zm.)  oraz § 83 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego   (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z 2013 roku  poz. 2272), kompetencją Rady Miejskiej jest podejmowanie uchwał 
w sprawie zlecenia dodatkowej kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 
Na XLIX sesji Rady Miejskiej radna Małgorzata Skierska, w punkcie wolne wnioski, zapytania i informacje 
zawnioskowała o przeprowadzenie przez Komisję Rewizyjną kontroli w zakresie funkcjonowania Straży 
Miejskiej w Aleksandrowie Kujawskim. 
W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83837742-E1E9-46EB-A506-225B090F60BD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



